
プライバシーマーク付与に係る料金表  

（2026 年 10 月 1 日申請分より適用）  

一般社団法人日本情報システム・ユーザー協会(JUAS)セキュリティセンター 

単位：円 （上段：消費税 10%込価格） 

（下段：消費税抜き価 格） 

 

  

  

 

種別  新規のとき  更新のとき  

事業者規模  小規模  中規模  大規模  小規模  中規模  大規模  

申請料  
57,200  

(52,000)  

57,200  

(52,000)  

審査料  
226,600  

(206,000)  

518,100  

(471,000)  

1,094,500 

(995,000)  

134,200  

(122,000)  

345,400  

(314,000)  

749,100  

(681,000)  

付与登録料  
52,800  

(48,000)  

115,500  

(105,000)  

231,000  

(210,000)  

52,800  

(48,000)  

115,500  

(105,000)  

231,000  

(210,000)  

合計  
336,600  

(306,000)  

690,800  

(628,000)  

1,382,700  

(1,257,000)  

244,200  

(222,000)  

518,100  

(471,000)  

1,037,300 

(943,000)  

  

〇事業者の規模について  

 事業者の規模の決定は>こちらをご参照ください。  

 
 

 

費目 新料金 

基本料金 
57,200 

(52,000) 

時間単価/人 
23,100 

(21,000) 

合計 基本料金 ＋（時間単価/人×審査時間×審査人数） 

 

申請料、審査料、付与登録料 

再現地審査料 

https://www.juas.or.jp/privacymark/about/price/#03

