## プライバシーマーク付与に係る料金表

(2026年10月1日申請分より適用)

一般社団法人日本情報システム・ユーザー協会(JUAS)セキュリティセンター

単位:円(上段:消費税10%込価格)

(下段:消費税抜き価格)

## 申請料、審查料、付与登録料

種別	新規のとき			更新のとき		
事業者規模	小規模	中規模	大規模	小規模	中規模	大規模
申請料	57,200			57,200		
	(52,000)			(52,000)		
審査料	226,600	518,100	1,094,500	134,200	345,400	749,100
	(206,000)	(471,000)	(995,000)	(122,000)	(314,000)	(681,000)
付与登録料	52,800	115,500	231,000	52,800	115,500	231,000
	(48,000)	(105,000)	(210,000)	(48,000)	(105,000)	(210,000)
合計	336,600	690,800	1,382,700	244,200	518,100	1,037,300
	(306,000)	(628,000)	(1,257,000)	(222,000)	(471,000)	(943,000)

## ○事業者の規模について

事業者の規模の決定は>こちらをご参照ください。

## 再現地審查料

費目	新料金			
基本料金	57,200			
<b>基</b> 个件立	(52,000)			
<b>吐胆光压/ 1</b>	23,100			
時間単価/人 	(21,000)			
合計	基本料金 + (時間単価/人×審査時間×審査人数)			